2 אפשטיין, אברהם. סופרים עבריים באמריקה. דביר, 1952.
3 — — מקובץ ומרוק . אוהל, ניו-יורק, 1943.
4 גוברין, נורית. "התביעה לאמריקניות" והגשמתה בספרות העברית באמריקה". מגוון . התקין וערך שלמה נש. עמ' 81-97. מכון הברמן למחקרי ספרות, לוד, 1988.
5 דותן, אסתר. ראיינה. "ראיון עם גבריאל פרייל חתן פרס ביאליק, תשנ"ב". הדואר , 12 בדצ' 1991, ע' 13-16.
6 הלקין, שמעון. "הודים ויהדות באמריקה". שוקן, ירושלים ותל-אביב, 1946.
7 — — "שירה עברית באמריקה". דרכים וצדי דרכים . כרך א', ע' 65-69. אקדמון, ירושלים, 1969.
8 זילברשגל, אייזיק. "השירה העברית בעולם החדש". בתוך אחיספר . ערכו: ניגר, שמואל, וריבולוב, מנחם.